<sup>4</sup> *Erdélyi Országgyűlési Emlékek (1556–1576)*. (Monumenta Comititalia Regni Transylvaniae.) Szerk. Szilágyi Sándor. II. Bp. 1876. (a következőkben: EOE). 97–98.

<sup>5</sup> Magyar Nemzeti Levéltár Országos Levéltára (a továbbiakban: MNL OL), Gyulafehérvári káptalan levéltára, F4 Cista Comitatum, Com. Albensis, Cista 2, fasc. 3., nr. 5.

<sup>6</sup> MNL OL, Gyulafehérvári káptalan lt, F 10 Cista appendicis nr. 6.

<sup>7</sup> MNL OL, Erdélyi iratok R 298, 8. doboz, Vitéz cs iratai.

<sup>8</sup> „annottatus actor huiusmodi iudicio sedis nostrae iudiciariae [...] non contentus causam [...] in propriam scilicet maiestatis nostrae reginalis filiique nostri serenissimi appellasset in conspectum, cuius appellationem prefatus magister Ladislaus de Mekche prothonotarius maiestatis nostrae filiique nostri serenissimi Transsylvaniensis cum aliis dominis nobilibus ac prefate sedis nostrae iudiciariae juratis assessoribus reverenter obtemperantes causam eandem in ea qua declaratum est parte nostra transferre curasset in conspectum. Nobis itaque diversis et quidem arduis nostris et regni nostri negotiis occupatis existentis causa partium prescripta [...] presentem terminum festi Epiphaniarum domini [...] dilative attigisset, quo instante ac nobis feria sexta in festo videlicet beatorum Fabiani et Sebastiani martirum unacum nonnullis dominis proceribus ac aliis nobilibus prestantibusque viris consiliariis regni nostri prothonotariisque nostris pro tribunali sedentibus, prenomnatus prothonotarius noster seriem dicte appellationis nobis requirentibus refferre curavit hoc modo quod annottatus Benedictus Swkesd iudicio sedis nostrae iudiciariae in ea parte contentus esse nolisset quod videlicet numerum vicinorum et commetaneorum in preinsertis litteris prefati capituli Albensis denotatorum legitime stationis celebrationem suffecisse et per hoc litteras easdem privilegiales satis vigorosas esse iudicassent. Nos igitur preinsertis litteris privilegialibus dicti capituli in specie produci ac perlegi facientes quesitoque superinde prefatorum dominorum procerum ac nobilium prestantiumque virorum, consiliariorum prothonotariorumque nostrorum nobiscum in discussione et examine presentis cause constitutorum et existentium, consilio prematuro habito superinde cum eisdem diligenti tractatu, de eorundem itaque consilio et sana deliberatione, iudicium prefate sedis nostrae iudiciariae tanquam rite et legitime factum, in omnibus punctis, clausulis et articulis tanquam rite et legitime factum laudando et approbando et ratificando judicialiter decrevimus [...]”